SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS

CAMPUS PARINTINS

DIRETORIA GERAL

PORTARIA Nº 316-DG/IFAM CPA, DE 29 DE NOVEMBRO DE 2024.

O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO DO IFAM CAMPUS PARINTINS AM, no uso

de suas atribuições legais e estatutárias que lhe confere a Portaria nº 482-GR/IFAM, de 04 de

abril de 2024, publicada no DOU nº 66, de 05/04/2024, seção 2, pág.15, e;

CONSIDERANDO o disposto no inciso XVII do Art. 154 do Regimento Geral do

IFAM;

CONSIDERANDO o teor do e-mail institucional encaminhado pelo Chefe do

DEPEPI, em 22/11/2024, bem como anuência da Direção-Geral, em 26/11/2024,

R E S O L V E:

I – DESIGNAR os servidores abaixo identificados para constituírem Comissão

responsável pela organização e realização do projeto de Extensão “II Mostra de

Empreendedorismo do IFAM Campus Parintins”, no âmbito do IFAM Campus Parintins.

SERVIDOR CARGO/FUNÇÃO
FUNÇÃO NA

COMISSÃO

Cristiano Gomes do Nascimento Professor EBTT Presidente

Messias Barbosa Ramos Professor EBTT Vice-Presidente

Christiane Pereira Rodrigues Diretora-Geral Membro

Marcelo de Queiroz Rocha DEPEP Membro

José Lourenço Lagassi Dias Coordenador/CCMT Membro

Wender da Silva Garcia Coordenador/CCTMA Membro

Lenon Corrêa de Souza Coordenador/ CCGBES Membro

Lucas Vinícius Andrade Oliveira Professor EBTT Membro

Kely Cristina Bastos Teixeira Ramos Brelaz Professora EBTT Membro

Emmina Lima da Cruz de Souza Professora EBTT Membro

Cientifique-se, publique-se e cumpra-se.

MARCELO DE QUEIROZ ROCHA

Diretor-Geral Substituto do IFAM Campus Parintins

Port. nº 482-GR/IFAM, de 04/04/2024.